



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                Panasonic manuales
                
                

                Del hogar
                
                

                NRB53V1
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Bezpečnostní pokyny, Úvod, Označuje nebezpečí smrti nebo vážného zranění – Panasonic NRB53V1 Manual del usuario

                Página 228

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
283

Úvod 

Česky

Bezpečnostní pokyny

VÝSTRAHA

Označuje	nebezpečí	smrti	nebo	vážného	zranění.

Tento spotřebič není určen pro osoby (včetně dětí), které mají snížené fyzické, senzorické nebo 

psychické schopnosti, či nedostatek zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod přímým dozorem 

nebo nedostávají pokyny o používání od osoby zodpovědné za jejich bezpečnost.

Děti by měly být pod dohledem, aby se zajistilo, že si nebudou hrát se spotřebičem.

Co nedělat

Označuje, že spotřebič musí být uzemněn, 

aby nedošlo k zásahu elektrickým proudem

Co musíte udělat

Nedemontujte

Nezapojujte	několik	spotřebičů	do	stejné	zásuvky.

 

● Mohlo by dojít k přehřátí a hrozí nebezpečí požáru.

Žádným	způsobem	nepřeštipujte,	nevažte	uzel	ani	neohýbejte	napájecí	kabel	ani	na	něj	nestavte	

těžké	předměty.

 

● Představuje to nebezpečí požáru nebo úrazu elektrickým proudem. Pokud je poškozen napájecí 

kabel nebo zástrčka zařízení, musí ji vyměnit výrobce nebo jeho servisní zástupce či podobně 

kvalifikovaná osoba, aby se předešlo ohrožení.

Neodpojujte	chladničku	taháním	za	napájecí	kabel.

 

● Mohlo by dojít k poškození napájecího kabelu. Vždy pevně uchopte zástrčku a vytáhněte ji přímo ze 

zásuvky.

Na	chladničkou	nepokládejte	žádný	předmět	obsahující	kapalinu.

 

● Rozlitá voda může způsobit poškození izolace elektrických součástí a způsobit probíjení, požár 

nebo úraz elektrickým proudem.

V	blízkosti	chladničky	nepouštějte	hořlavé	plyny.

 

● Hrozí nebezpečí výbuchu nebo požáru.

Nestříkejte	vodu	přímo	do	nebo	na	chladničku.

 

● Hrozí nebezpečí požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

Nedotýkejte	se	zástrčky	mokrýma	rukama.

 

● Hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem.

Chladničku	neinstalujte	ve	vlhku	nebo	v	místě,	kde	může	přijít	do	styku	s	vodou.

 

● Poškozená izolace elektrických částí může způsobit úraz elektrickým proudem nebo požár.

Do	chladničky	nedávejte	těkavé	nebo	hořlavé	látky.

 

● Hořlavé látky, jako je benzín, ředidlo, alkohol, ether a zkapalněný propan-butan mohou způsobit výbuchy.

V	chladničce	neskladujte	farmaceutické	produkty	nebo	produkty	citlivé	na	teplotu.

 

● Produkty vyžadující přísně kontrolovanou teplotu nesmí být v chladničce skladovány.

Nenechte	děti	lézt,	šplhat	nebo	se	zavěšovat	na	dveře	chladničky.

 

● Mohly by tím poškodit chladničku a vážně se zranit.

Nenechávejte	chladničku	v	chodu	v	přítomnosti	výbušných	par	nebo	hořlavého	plynu.

 

● Hrozí nebezpečí výbuchu nebo požáru.

Neskladujte	ani	nepoužívejte	benzín	nebo	jiné	hořlavé	páry	a	kapaliny	v	blízkosti	tohoto	ani	

žádného	dalšího	spotřebiče.

 

● Hrozí nebezpečí výbuchu nebo požáru.




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                226
                227
                228
                229
                230
                …
                261
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









